УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от апреля 2023 года № <3$

г. Кострома

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)

В связи с выполнением плана комплексныхмероприятий
по ликвидации и профилактике заболевания крупного рогатого скота
лейкозом на территории фермы ИП Адаменко А.О., расположенной по
адресу: Костромская область, Костромской муниципальный район,
Кузнецовское сельское поселение, д. Мотово

1. Отменить ограничительные мероприятия по лейкозу крупного
рогатого скота в эпизоотическом очаге на территории фермы
ИП Адаменко А.О., расположенной по адресу: Костромская область,
Костромской муниципальный район, Кузнецовское сельское поселение,
д. Мотово и в неблагополучном пункте на территории Кузнецовского
сельского поселения Костромского муниципального района радиусом 1 км.
от границ эпизоотического очага (территория фермы ИП Адаменко А.О.,
расположенной по адресу: Костромская область, Костромской
муниципальный район, Кузнецовское сельское поселение, д.* Мотово).

2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии
Костромской области от 28 июня 2022 года № 53 «Об установлении
ограничительных мероприятий».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления Р. Г усев